
Urla Enginar Festivali Turu

Urla - Barbaros Köyü - Klazomenai Antik Kenti - Şirince - Çeşme - Alaçatı

( 1 Gece Otel Konaklaması )

1. Gün 

Buluşma ve Gece Yolculuğu

21:30 Bakırköy Doğtaş Mobilya Önü 

22:00 Mecidiyeköy Doğtaş Mobilya Önü

22:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

2. Gün

Urla, Enginar Festivali Alanı, Barbaros Köyü, Necati Cumali Evi, Zafer Caddesi, Tanju Okan 
Parkı, Klazomenai Antik Kenti, Karantina Adası

Sabah erken saatlerde ulaşacağımız Urla’da, ilk olarak kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltı sonrasında
Türkiye’nin konusunda ilk festivali olan Oyuk Festivali’nin (Korkuluk Festivali) gerçekleştirildiği yer olan
Barbaros  Köyü’nü  ziyaret  edeceğiz.  Festival  döneminde  konukların  ilgisini  çeken  bu  korkuluklar,
festival  sonrasında  da  köyün  sokaklarında  tüm  yıl  boyunca  sergilenmektedir.  Köy  içerisinde
yapacağımız  keyifli  yürüyüş sırasında,  hem bu  korkulukları  göreceğiz  hem de köy  içerisinde çok
ilginizi çekecek bir eve konuk olacağız. Ardından ünlü şair, oyun ve roman yazarı Necati Cumali’nin
Evini ziyaret ediyoruz. Evin yakınında yer alan Yorgo Seferis’in doğduğu evi panoramik olarak görüp,
burada fotoğraf molası vereceğiz. Fotoğraf molası sonrasında orjinalliğini hiçbir şekilde kaybetmemiş
olan, adeta bir sanat sokağı haline gelen Zafer Caddesinde yürüyüş yapıyoruz. Sonrasında Tanju
Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli barındıran Tanju Okan Parkında fotoğraf molası veriyoruz.
Devamında  ise  Klazomenai  antik  kentini  ve  antik  limanı  geziyoruz.  İonya  bölgesinin  en  önemli
kentlerinden biri olan Klazomenai Antik kent kalıntılarını ziyaret edeceğiz. Burada göreceğimiz yerler
arasında; şehir  surları,  saray, ev yapıları,  fırınlar ve bilinen Anadolu’da ilk  zeytinyağı üretim tesisi
olacaktır.  Urlalı  bayanların  kooperatifleşerek  ürettikleri  ürünleri  satışa  sundukları  Urlalı  Kadın
Üreticileri  Pazarı’na  giderek  alışverişlerimizi  yapıyoruz.  Burada  yapacağınız  alışverişlerin,  köylü
hanımlarımızın emeğine yapılacak bir katkı olduğunu unutmayınız. Gezilerimiz sonrasında ise Urla
Enginar Festivalini izlemek, bölge halkı tarafından, yarışmaya katılmak, yapılmış lezzetleri tanımak ve
tatmak için festival alanına gidiyoruz. Geçireceğimiz keyifli dakikaların ardından, Dünyada tescilli üç
adet Karantina Adası’ndan biri olan Urla Karantina Adası’nda panoramik gezimizi gerçekleştiriyoruz.
Gezi sonrasında akşam yemeği ve konaklama için Kuşadasında bulunan otelimize doğru hareket
ediyoruz . 

Sabah Kahvaltısı: Güzergah Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Urla’da Ekstra Olarak Alınacaktır.

Akşam Yemeği: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelimizde Alınacaktır.

Konaklama: 3* 4* Kuşadası Otellerinde Konaklama 

3. Gün Şirince - Alaçatı - Çeşme

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından ilk gezi noktamız olan Şirince'ye
doğru hareket  ediyoruz .  Şirince zeytinlikler  arasına uzanan yol  bizi  şirin  bir  Rum köyü, eski  adı
“Çirkince” olan Şirince’ye getiriyor . Birbirinden güzel zeytin ve asma bağları içerisinde kendine has
köy dokusunu barındıran,  birbirinin  önünü kapatmayan Safranbolu  mimarisindeki  evlerinde meyve



şarapları  yapılan  Şirince’den  gezimizin  ardından  Çeşme'ye  doğru  hareket  ediyoruz  .  Çeşme’de
gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin
anlatımını  dinliyoruz.  1528  yılında  Kanuni  Sultan  Süleyman  tarafından  yaptırılan  Kervansaray’ı
görüyoruz.  Sonrasında  Çeşme  Meydan’  da  serbest  zamanın  ardından  Alaçatı'ya  doğru  hareket
ediyoruz. Alaçatı'da Alaçatı’nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğimiz, Alaçatı
Pazarı,  Alaçatı’nın  meşhur  sokakları  ve Rum mimarisi  ile  Osmanlı  mimarisinin  birleştiği  sokakları
geziyoruz ve sonrasında siz  değeleri  misafirlerimizi  aldığımız noktalara  bırakmak üzere İstanbul'a
doğru hareket ediyoruz. Gece geç saatler İstanbul'a varıyororuz...

Bir sonraki Tournetur seyahatinde görüşmek üzere....

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelimizde ve Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Alaçatı’da Ekstra Olarak Alınacaktır.

Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesislerimizde Ekstra Olarak Alınacaktır.

Konaklama: BU AKŞAM OTEL KONAKLAMASI YOKTUR. TUR BİTMEKTEDİR.

DAHİL OLANLAR:
3* 4* Kuşadası Otellerinde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
Lüks Otobüsler İle Ulaşım
Tournetur Tur Güvencesi
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri
Gezinomi Tur Otobüs İçi İkramları
Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
Açık Büfe Ya da Set Menü 1 Akşam Yemeği
Zorunlu Seyahat Sigortası
Milli Park Girişleri ve Otoparklar
Programda Yazılı Olan Gezi Noktaları

HARİÇ OLANLAR:
Tüm Öğle Yemekleri
Tüm Yemeklerde Alınacak İçecekler
Tüm Özel Harcamalar
Programda Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze Girişleri
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FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER:
3* 4* Kuşadası Otellerinde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
Lüks Otobüsler İle Ulaşım
Tournetur Tur Güvencesi
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri
Tournetur Tur Otobüs İçi İkramları
Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
Açık Büfe Ya da Set Menü 1 Akşam Yemeği
Zorunlu Seyahat Sigortası
Milli Park Girişleri ve Otoparklar
Programda Yazılı Olan Gezi Noktaları

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER :
Tüm Öğle Yemekleri
Tüm Yemeklerde Alınacak İçecekler
Tüm Özel Harcamalar
Programda Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze Girişleri

ÖNEMLİ BİLGİLER

Paket fiyatlarımız otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır. Tur Paketlerinde uygulanan 
çocuk indirimleri iki yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel 
konaklamasında yatak verilmeyebilir.Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri
ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. 
haklar geri iade edilmez.Konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı 
standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.Mola yerlerimiz; yoğunluk, tadilat vb. gibi 
mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet standartları açısından aynı olmak kaydıyla 
değiştirilebilir.Rehber hava koşulları ve olumsuz yol 

durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve
program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir.Mücbir sebeplerden (hava, yol, 
ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden 
Tournetur  kesinlikle sorumlu değildir.Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar
kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan 
ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan
ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden 
önce yer alan dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde 
yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek 
tura katılmışlardır. Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi 
verilemez. Rezervasyona girilen ulaşım ve otel notlarının garantisi yoktur. Uzun turlarımızda 
her gün sıra atlayacak şekilde yer değişimi (Rotasyon) olmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon 
uygulanmaz. Bu uygulama en az 4 (Dört) gece konaklamalı turlarda geçerlidir.   Araçlarda 
bulunan 3 ve 4 numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir. Uçaklı Turlarımızda, Uçak ile 
ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. İptal Sigortaları Uçak ulaşımını kapsamaz. 
Turlarımızda kademeli fiyat sistemi mevcuttur. İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan 
fiyattır. (Uçaklı tur programlarında 'ekonomik sınıf' kullanılmaktadır.)Turumuzda yeterli 
sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 3 gün öncesine kadar 



Tournetur  de saklıdır. Böyle bir iptal durumunda Tournetur  misafirlerine bizzat haber 
vermekle yükümlüdür. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri 
veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan 
muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur. 
Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda 
bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.1618 nolu 
zorunlu seyahat sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur 
hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. 
Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.İptal Güvence Paketi satın almış olduğunuz 
paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar, hiçbir neden belirtmeksizin 
iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin tamamı, 
hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade yapılır.Tüm Kültür turları ürünlerimizde 
kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş olan paket tur içindeki rezervasyon 
sayısı yükseldikçe (Turun doluluk oranı arttıkça) fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. 
Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.Yeterli katılım 
oluşmadığında en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirlerimizin tura katılımı 
sağlanabilir. Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler paket programda yazdığı gibi 
olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden Tournetur  sorumlu değildir. Misafirlerimiz 
alındığı noktalarda bırakılacaktır. Trafik Kanunu gereğince araçta bulunulan tüm seyahat 
sürecinde emniyet kemeri takılması zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Tournetur   
sorumluluğu yoktur. Araç içerisindeki kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde 
kişiye aittir. Gece Turları, Ekstralar; Tüm Gece Turları Ekstra Olup Katılıma ve Kişi Sayısına 
Bağlı Olarak gerçekleştirilir.
 
GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR
Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısına göre belirlenmektedir.
38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, 
Neoplan Tourliner-Cityliner
31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi
27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan
18 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. 
Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait Özel 
harcamadır


